
UCHWAŁA NR IV/23/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013, poz. 885 ze zm.2)) Rada uchwala 
co następuje:

§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 71.227.138,00 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 64.869.029,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 6.358.109,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 7.760.949,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6,

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w wysokości 2.134.604,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7,

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8,

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST 
w wysokości 65.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9,

5) środki na finansowanie wydatków z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 w wysokości 
2.684.985,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 72.865.288,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 63.729.357,55 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 9.135.930,45 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3.264.936,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.638.150,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.521.798,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 883.648,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.305.748,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.567.400,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 700.000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 158.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. 2013, poz.645, poz.1318, Dz.U.2014 poz.1072.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. 2013, poz.938, poz.1646, Dz.U.2014 poz.911, 

poz.1146.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2.638.150,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.638.150,00 zł.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.638.150,00 zł;

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy;

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

4. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 45.000 zł.

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 450.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 460.295,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 11.625,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy

1) ogólną w wysokości 250.000,00 zł,
2) celową w wysokości 320.000,00 zł,

z przeznaczeniem na :

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł,
b) politykę oświatową w kwocie 100.000,00 zł,
c) zadania realizowane przez podmioty niezliczone do sektora finansów publicznych 20.000,00 zł.

§ 12. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Żninie.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4
BeSTia

Plan dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 r. (w zł)
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Żninie Nr IV/23/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 21 000,00

02001 Gospodarka leśna 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00

600 Transport i łączność 105 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 846 484,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 846 484,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości

350 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 650 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 26 484,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

710 Działalność usługowa 65 960,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

2 000,00

71095 Pozostała działalność 63 960,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

63 960,00

720 Informatyka 417 421,00

72095 Pozostała działalność 417 421,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

417 421,00

750 Administracja publiczna 335 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

235 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

3 949,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 949,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

3 949,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4
BeSTia

75416 Straż gminna (miejska) 16 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 16 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

29 578 214,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie  
karty podatkowej 25 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

7 856 521,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 100 000,00

0320 Podatek rolny 664 000,00

0330 Podatek leśny 30 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 31 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 13 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 6 021,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

7 297 277,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 480 000,00

0320 Podatek rolny 2 331 000,00

0330 Podatek leśny 5 700,00

0340 Podatek od środków transportowych 490 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 50 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 13 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 190 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 277 277,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

2 869 800,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 410 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 008 800,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 529 616,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 279 616,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00

758 Różne rozliczenia 19 870 831,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 15 625 421,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 625 421,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 553 916,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 553 916,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 691 494,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 691 494,00

801 Oświata i wychowanie 4 045 479,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4
BeSTia

80101 Szkoły podstawowe 5 900,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 600,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 374 162,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

324 162,00

80104 Przedszkola 951 642,00

0830 Wpływy z usług 391 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

560 142,00

80110 Gimnazja 2 208 604,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 203 604,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505 171,00

0830 Wpływy z usług 505 171,00

851 Ochrona zdrowia 6 600,00

85195 Pozostała działalność 6 600,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

6 600,00

852 Pomoc społeczna 8 989 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

7 502 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu  
alimentacyjnego

50 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

7 450 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

78 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

39 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

39 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 486 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 486 000,00

85216 Zasiłki stałe 209 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

209 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 328 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 500,00

0830 Wpływy z usług 164 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

32 200,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4
BeSTia

85295 Pozostała działalność 187 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 187 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a  
także szkolenia młodzieży 16 000,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00

85495 Pozostała działalność 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 719 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 700 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
produktowych 5 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 123 500,00

92116 Biblioteki 65 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

65 000,00

92118 Muzea 1 058 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

240 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

818 000,00

926 Kultura fizyczna 2 052 600,00

92601 Obiekty sportowe 1 992 600,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych

1 245 375,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł

747 225,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 60 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

71 227 138,00Razem:

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 15
BeSTia

Plan wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 r. (w zł)
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żninie Nr IV/23/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 109 356,00

01009 Spółki wodne 20 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

01022
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe
 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i

 

produktach pochodzenia zwierzęcego
3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

01030 Izby rolnicze 64 400,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 64 400,00

01095 Pozostała działalność 21 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 756,00

020 Leśnictwo 46 900,00

02001 Gospodarka leśna 46 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00

600 Transport i łączność 2 183 117,58

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 512,00

4430 Różne opłaty i składki 512,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 110,00

4430 Różne opłaty i składki 8 110,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 316,00

4430 Różne opłaty i składki 9 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 165 179,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 776,90

4270 Zakup usług remontowych 418 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 329,68

4430 Różne opłaty i składki 2 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 011,00

630 Turystyka 17 818,00

63095 Pozostała działalność 17 818,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 818,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 15
BeSTia

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 588 800,17

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 468 800,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 853,31

4260 Zakup energii 948 300,00

4270 Zakup usług remontowych 706 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 723 796,86

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 75 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 395 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

70095 Pozostała działalność 120 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 90 000,00

710 Działalność usługowa 230 162,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 128 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 776,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

71035 Cmentarze 26 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 274,00

71095 Pozostała działalność 75 247,00

4307 Zakup usług pozostałych 57 810,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 202,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 150,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 085,00

720 Informatyka 595 038,00

72095 Pozostała działalność 595 038,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 439,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 421,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 913,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 265,00

750 Administracja publiczna 6 737 589,68

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 481,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 15
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 528,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 688,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 526 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

470 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 455 892,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 338 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 612 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 238,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 900,00

4260 Zakup energii 130 520,00

4270 Zakup usług remontowych 46 769,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 315,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43 091,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 472,00

4430 Różne opłaty i składki 69 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 303 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 15
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 650,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 450,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00

75095 Pozostała działalność 216 547,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 090,68

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 050,00

4430 Różne opłaty i składki 55 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 660,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 949,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 955 466,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 617 510,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 900,00

4260 Zakup energii 26 624,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 286,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

75414 Obrona cywilna 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 315 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 310,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 15
BeSTia

4260 Zakup energii 4 900,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 914,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

75495 Pozostała działalność 14 950,00

4260 Zakup energii 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 094 676,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 1 094 676,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 224 332,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 870 344,00

758 Różne rozliczenia 570 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 000,00

4810 Rezerwy 570 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 490 926,00

80101 Szkoły podstawowe 11 042 752,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 2 570 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 815 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 445 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 143 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 227,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 069,00

4260 Zakup energii 330 734,00

4270 Zakup usług remontowych 48 576,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 446,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 491,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 112,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 023,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 15
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 11 697,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347 152,00

4480 Podatek od nieruchomości 252,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 112,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 170 627,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 209 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 276,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 51,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 025,00

80104 Przedszkola 4 049 537,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 782 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 066 779,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 595,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 092,00

4220 Zakup środków żywności 230 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 300,00

4260 Zakup energii 146 031,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 576,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 994,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 753,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 303,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

80110 Gimnazja 8 473 840,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 599 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 201,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 15
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 288 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 90 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 770,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 252 378,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 412,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 491,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 903,00

4480 Podatek od nieruchomości 253,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 604,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 293 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 850,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 973,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 15
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

24 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 086 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 882,00

4220 Zakup środków żywności 496 212,00

4260 Zakup energii 3 017,00

4270 Zakup usług remontowych 3 535,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 614,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 498,00

80195 Pozostała działalność 323 756,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 494,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 465,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00

851 Ochrona zdrowia 560 101,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 325,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 460 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 084,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 936,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 191,00

4260 Zakup energii 25 409,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 15
BeSTia

4280 Zakup usług zdrowotnych 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 788,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 948,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 931,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 903,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85195 Pozostała działalność 88 181,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 009,00

852 Pomoc społeczna 13 628 149,00

85202 Domy pomocy społecznej 374 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 374 000,00

85204 Rodziny zastępcze 279 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 279 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 29 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 822,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 686,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

85206 Wspieranie rodziny 179 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 207,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 340,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 15
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 511 696,00

3110 Świadczenia społeczne 7 043 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 130,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 347,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 284,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
78 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 711 000,00

3110 Świadczenia społeczne 711 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 960 000,00

85216 Zasiłki stałe 209 900,00

3110 Świadczenia społeczne 209 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 822 697,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 796,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 326,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 768,00

4260 Zakup energii 48 750,00

4270 Zakup usług remontowych 6 725,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 740,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 499,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 673,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 15
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 7 382,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 282,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 780,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 598,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 979 926,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 597,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 214,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 862,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 560,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 072,00

85295 Pozostała działalność 492 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 431 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 985 839,00

85401 Świetlice szkolne 603 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 474,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 629,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 893,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 15
BeSTia

4220 Zakup środków żywności 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 848,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 231 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 221 000,00

3250 Stypendia różne 10 000,00

85495 Pozostała działalność 31 421,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00

4260 Zakup energii 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 192 321,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 518 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 901 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 788 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 152 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 626,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 926,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 169 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 15
BeSTia

4260 Zakup energii 670 000,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 165 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 500,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

90095 Pozostała działalność 1 109 779,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 425,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 964,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 42 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00

4260 Zakup energii 26 120,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 555,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 801 741,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 081 348,74

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 775 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 763,21

4260 Zakup energii 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 32 958,07

4300 Zakup usług pozostałych 13 866,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 18 701,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 117 808,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 611,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 326,00

92116 Biblioteki 626 885,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 626 885,00

92118 Muzea 2 003 448,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 903 448,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 15
BeSTia

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
1 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

92195 Pozostała działalność 60 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

3250 Stypendia różne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 815,00

926 Kultura fizyczna 4 063 337,83

92601 Obiekty sportowe 2 596 048,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 904,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 778,23

4260 Zakup energii 6 240,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 659,59

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 516,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 122 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 604,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 037,00

4260 Zakup energii 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 862,00

4480 Podatek od nieruchomości 93 822,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 240,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 15
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

92695 Pozostała działalność 344 566,45

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

50 400,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

3250 Stypendia różne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 889,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 050,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 977,45

72 865 288,00Razem:

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 15



 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 521 798,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 45 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 638 150,00 

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 838 648,00 

Rozchody ogółem:  883 648,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 45 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 838 648,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Dochody 

własne jst

Kredyty i 

pożyczki

Środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016 6050 FS-15 Wykonanie chodników i poboczy dróg 

gminnych we wsi Kaczkówko
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

FS

2 600 60016 6050 FS-15 Wykonanie chodnika na odcinku drogi 

gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji
4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00

FS

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie 

byłego Spomaszu przy ul.Szpitalnej w Żninie   (I 

etap)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

4 600 60016 6050 Modernizacja odcinka drogi gminnej Podobowice- 

Ustaszewo III etap
533 985,00 200 000,00 100 000,00 A 100 000,00

5 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej Rydlewo-Żnin  

III etap (odcinek ul.Szkolnej; projekt i 

deszczówka)

550 349,00 225 711,00 225 711,00

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Konopnickiej w Żninie 289 889,00 250 000,00 250 000,00

7 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Żninie 271 882,00 240 000,00 240 000,00

1 736 405,00 1 006 011,00 906 011,00 0,00 100 000,00 0,00

8 700 70005 6050 Budowa przepompowni ścieków przy budynkach 

mieszkalnych w Słębowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00

9 700 70005 6060 Wykup gruntów 160 000,00 160 000,00 160 000,00

10 700 70005 6050 FS-15 Budowa "Przystanku dla rekreacji" przy 

drodze gminnej w Skarbienicach
5 000,00 5 000,00 5 000,00

FS

11 700 70005 6050
FS-15 Utwardzenie części terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Sulinowie kostką brukową - II etap
9 000,00 4 500,00 4 500,00

FS

12 700 70005 6050 FS-15 Wykonanie chodnika przy blokach 

wielorodzinnych w Brzyskorzystewku
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

FS

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

10

Dział transport i łączność

Lp

.

Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego $

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rok 

budżetowy 

2015 

(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Środki pochodzące 

z innych źródeł

1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



208 000,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0

13 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 32 117,00 21 250,00 21 250,00

14 720 72095 6057/60

59

Budowa systemu monitoringu miasta Żnina - I 

etap
586 273,00 491 084,00 73 663,00 417 421,00

15 720 72095 6069 Zakup tablic interaktywnych 77 265,00 77 265,00 77 265,00

695 655,00 589 599,00 172 178,00 0,00 0,00 417 421,00

16 750 75095 6050
FS-15 Oznakowanie kierunkowe nieruchomości 

zabudowanych we wsi Podgórzyn
5 660,00 5 660,00 5 660,00

FS

17 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa kujawsko-pomorskiego
1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0

18 754 75412 6060 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego
420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0

19 801 80110 6057, 

6059

Termomodenizacja budynku Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w Żninie
2 677 244,00 2 593 604,00 390 000,00 2 203 604,00

2 677 244,00 2 593 604,00 0,00 390 000,00 0,00 2 203 604,00 0

20 900 90001 6057, 

6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 

ulicy Zielnej w Żninie (I etap)
521 626,00 514 000,00 184 000,00 330 000,00 0,00

21 900 90003 6060 Zakup zamiatarki akumulatorowej 7 000,00 7 000,00 7 000,00

22 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00

23 900 90095 6050
FS-15 Budowa zadaszenia słuzącego rekreacji 

codziennej mieszkańców w Wilczkowie
5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00

FS

24 900 90095 6050
FS-15 Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem 

obiektu uzytkowego służącego rekreacji 

codziennej mieszkańców Brzyskorzystewka

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

FS

639 316,00 631 690,00 301 690,00 330 000,00 0,00 0,00 0

25 921 92109 6050
FS-15 Budowa zaplecza socjalno-kuchennego 

przy swietlicy wiejskiej w Wójcinie - II etap
27 000,00 8 000,00 8 000,00

FS

26 921 92109 6050 FS-15 Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w 

Bożejewiczkach - II etap
25 326,00 12 326,00 12 326,00

FS

27 921 92118 6220 Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej- pierwsze 

wyposażenie Muzeum Kolei Wąskotorowej w 

Wenecji

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Dział gospodarka mieszkaniowa

Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział Oświata i wychowanie

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział administracja publiczna

Dział informatyka

2

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



28 921 92118 6220 Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej-zakup 

Żnińskiej Kolei Powiatowej w Żninie
2 000 000,00 1 000 000,00 182 000,00 B 818 000,00 0,00

2 152 326,00 1 120 326,00 302 326,00 0,00 818 000,00 0,00

29 926 92601 6050
Budowa sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Żninie 12 502 320,00 2 490 750,00 498 150,00 C 1 992 600,00

30 926 92601 6050 FS-15 Budowa boiska do koszykówki w 

Podgórzynie - III etap
30 776,00 6 066,00 6 066,00

FS

31 926 92601 6050 FS-15 Budowa otwartej silowni zewnetrznej w 

Januszkowie
3 700,00 3 700,00 3 700,00

FS

32 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska sportowego w 

kosiarkę samojezdną w Bialożewinie
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

FS

33 926 92601 6060
FS-15 Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę 

samojezdna (traktorek) w Murczynie
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

FS

34 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabaw w Uścikowie w 

dodatkowe elementy
9 000,00 9 000,00 9 000,00

FS

35 926 92695 6050 FS-15 Siłownia zewnetrzna na placu zabaw w 

Słębowie
7 380,00 7 380,00 7 380,00

FS

36 926 92695 6050 FS-15 Wyposażenie placu zabaw w 

Wawrzynkach w dodatkowe elementy
7 597,45 7 597,45 7 597,45 0,00

FS

37 926 92695 6050 Budowa boiska trawiastego w Sielcu 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00

12 600 773,45 2 564 493,45 73 743,45 498 150,00 1 992 600,00 0,00 0

20 716 426,45 9 135 930,45 1 966 155,45 1 638 150,00 2 910 600,00 2 621 025,00 0

A 100 000,00

B 818 000,00

C 1 992 600,00

razem 2 910 600,00

FS 108 219,45 

OGÓŁEM

* Inne źródła finansowania

dotacje i środki z budżetu państwa

inne źródła (FRKF)

inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział kultura fizyczna i sport

środki i dotacje otrzymane od innych jst

3

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 3



Środki z 

budżetu kraj.

Środki z 

budżetu UE

Jednostka 

realizująca

1 2 3 4 5 6 7

I 3 184 250,00 563 225,00 2 621 025,00

1 Program:
Regionalny Program Operacyjny 

WK-P na lata 2007-2013
D.720,R.72095 24 089,00

Oś 4

Kod działania
4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 

ludności”
§ 4309 2 839,00 0,00

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw § 6059 21 250,00
Urząd Miejski 

w Żninie

2 Program:
Regionalny Program Operacyjny 

WK-P na lata 2007-2013
D.720,R.75095 491 084,00

Oś 4

Kod działania
4.1 "Rozwój infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego"
§ 6057 417 421,00

NAZWA PROJEKTU:
Budowa systemu monitoringu 

miasta Żnina – etap I
§ 6059 73 663,00

Urząd Miejski 

w Żninie

3 Program:
Regionalny Program Operacyjny 

WK-P na lata 2007-2013
D.720,R.72095 79 865,00

WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2015 r.

LP. PROJEKT

Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu

W tym:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Oś 4

Kod działania
4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 

ludności”
§ 4309 2 600,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Realizacja systemu innowacyjnej 

edukacji w województwie 

kujawsko-pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych

§ 6069 77 265,00

Urząd Miejski 

w Żninie EDU

4 Program:
Regionalny Program Operacyjny 

WK-P na lata 2007-2013
D.801,R.80110 2 593 604,00 390 000,00 2 203 604,00

Oś 2

Kod działania
2.3 Rozwój infrastruktury w zakresie 

ochrony powietrza
§ 6057 2 203 604,00

NAZWA PROJEKTU:

Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum nr 1  

Żninie

§ 6059 390 000,00 Urząd Miejski 

w Żninie

5 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko na lata 2007-2013

D.710,R.71095 75 247,00 11 287,00 63 960,00

Oś 9

Kod działania
9.3 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej
§ 4307 57 810,00

NAZWA PROJEKTU:

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej – plan 

gospodarki niskoemisyjnej

§ 4309 10 202,00

§ 4707 6 150,00

§ 4709 1 085,00
Urząd Miejski 

w Żninie

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



6 Program:
Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013
D.750, R.75095, 1 047,00 1 047,00 0,00

Priorytet:

Oś 8. Społeczeństwo informacyjne 

– zwiększenie innowacyjności 

gospodarki

Działanie:
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu- e-inclusion
 § 6069 1 047,00

NAZWA PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu  na terenie 

województwa kujawsko-

pomorskiego

MOPS w 

Żninie

II 80 686,00 16 726,00 63 960,00

3 264 936,00 579 951,00 2 684 985,00

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 235 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 3 949,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 949,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 3 949,00

852 Pomoc społeczna 7 521 900,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 450 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 7 450 200,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 39 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 39 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 32 200,00

 Razem  plan dochodów 7 760 949,00

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 528,00

4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 688,00

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015r.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3 949,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 7 521 900,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 450 200,00

3110 Świadczenia społeczne 7 043 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 996,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 39 500,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00

 Razem  plan wydatków 7 760 949,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  w zł

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 884 304,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 162,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 324 162,00

80104 Przedszkola 560 142,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 560 142,00

852 Pomoc społeczna 1 250 300,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

39 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 39 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 486 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 486 000,00

85216 Zasiłki stałe 209 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 209 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 328 000,00

85295 Pozostała działalność 187 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 187 200,00

 Razem  plan dochodów 2 134 604,00

801 Oświata i wychowanie 884 304,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 623,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 878,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 262,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 464,00

80104 Przedszkola 560 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 063,00

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa

  na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2015 r.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 734,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 610,00

852 Pomoc społeczna 1 250 300,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

39 200,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe

486 000,00

3110 Świadczenia społeczne 486 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

85216 Zasiłki stałe 209 900,00

3110 Świadczenia społeczne 209 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00

4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
7 000,00

85295 Pozostała działalność 187 200,00

3110 Świadczenia społeczne 187 200,00

Razem plan wydatków 2 134 604,00

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 2 000,00

 Razem  plan dochodów 2 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 Razem  plan wydatków 2 000,00

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie

 porozumień z organami administracji rządowej na 2015 r.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00

92116 Biblioteki 65 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 65 000,00

 Razem  plan dochodów 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00

92116 Biblioteki 65 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 65 000,00

Razem plan wydatków 65 000,00

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień

 z jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 r.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 400 40002 2630
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WIK” 

Spółka z o.o. W Żninie 0

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 

niepubliczne
2 570 000,00 2 570 000,00

Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 390 200,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Brzyskorzystwi
431 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza 

Szkoła w Gorzycach
377 100,00

Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w 

Żninie
781 700,00

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące oddziały 

zerowe
209 000,00 209 000,00

Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 31 000,00 31 000,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Brzyskorzystwi
39 500,00 39 500,00

Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza 

Szkoła w Gorzycach
44 000,00 44 000,00

Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w 

Żninie
35 500,00 35 500,00

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 782 000,00 782 000,00

Dotacje podmiotowe,  przedmiotowe  i  celowe  na zadania bieżące w  2015 r.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 599 000,00 599 000,00

5 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- 

Gminna Spółka Wodna w Żninie
20 000,00 20 000,00

6 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Rolnictwa i łowiectwa
0,00 0,00

6 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Turystyki
10 000,00 10 000,00

7 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 70 000,00 70 000,00

8 801 80195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Oświaty
20 000,00 20 000,00

9 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Ochrona zdrowia
20 000,00 20 000,00

10 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Opieka społeczna
25 000,00 25 000,00

11 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

10 000,00 10 000,00

12 900 90019 2830

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i 

podłącznie do kolektora oraz na usuwanie 

azbestu z pokryć dachowych

20 000,00 20 000,00

13 921 92195 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

30 000,00 30 000,00

14 921 92195 2820
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

(stowarzyszenia)
12 000,00 12 000,00

14 926 92695 2820 Stowarzyszenia - sport kwalifikowany 120 000,00 120 000,00

15 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Kultura fizyczna
50 400,00 50 400,00

4 567 400,00 0,00 4 160 000,00 407 400,00

16 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 775 415,00 775 415,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



17 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 

w Żninie
626 885,00 626 885,00

18 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 903 448,00 903 448,00

10 750 75075 2320
Promocja gminy- Starostwo Powiatowe w 

Żninie
0,00

11 851 85158 2310 Miasto Inowrocław 0,00

2 305 748,00 0,00 2 305 748,00 0,00

6 873 148,00 0,00 6 465 748,00 407 400,00

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 3



w tym:

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 700 000,00

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00

WYDATKI

010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem 01009 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

700 70005 6050

Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych - 

"Budowa przepompowni ścieków przy budynkach 

mieszkalnych 17 i 17a w Słębowie"
30 000,00 30 000,00

Razem 70005 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

900 90002 4300
zakup pozostałych usług (Gospodarka odpadami -

do zbilansowania)
893 006,00 893 006,00

Razem 90002 893 006,00 893 006,00 0,00 0,00

900 90019 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 zakup pozostałych usług 139 000,00 139 000,00 0,00

Razem 90019 160 500,00 160 500,00 20 000,00 0,00

Ogółem 700 000,00 1 103 506,00 1 073 506,00 40 000,00 30 000,00

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy

Plan finansowy dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2015 rok

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

852 Pomoc społeczna 157 300,00

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

151 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
151 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
6 300,00

0830 Wpływy z usług 6 300,00

 Razem plan dochodów 158 000,00

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych                              

z realizacją zadań zleconych na 2015 r.

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



              

 

 

      

FUNDUSZ SOŁECKI W 2015 ROKU 

 

SOŁECTWO 
ROZDZIAŁ 

RAZEM 
60016 70005 75095 75412 90004 90095 92109 92601 92695 

Białożewin 1 500,00 0,00 3 150,00 1 000,00 0,00 0,00 3 211,46 9 200,00 0,00 18 061,46 

Bożejewice 3 000,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,72 400,00 12 300,72 

Bożejewiczki 0,00 3 500,00 4 613,43 0,00 0,00 0,00 12 731,00 0,00 0,00 20 844,43 

Brzyskorzystew 0,00 0,00 8 419,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 16 419,51 

Brzyskorzystewko 0,00 8 703,31 10 400,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 603,31 

Cerekwica 4 429,68 0,00 8 600,00 1 800,00 4 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 27 829,68 

Chomiąża Księża 4 000,00 0,00 1 900,83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,83 

Dobrylewo  5 000,00 1 650,00 3 563,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 213,49 

Dochanowo 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 6 348,38 1 000,00 2 000,00 11 048,38 

Gorzyce 0,00 0,00 4 400,00 1 500,00 0,00 0,00 8 129,26 400,00 70,00 14 499,26 

Jadowniki Bielskie 3 207,83 0,00 6 550,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 157,83 

Jadowniki Rycerskie 2 500,00 0,00 4 007,26 3 200,00 0,00 0,00 2 400,00 3 200,00 500,00 15 807,26 

Januszkowo 0,00 0,00 1 433,74 0,00 1 700,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 12 133,74 

Jaroszewo 0,00 0,00 5 701,76 0,00 0,00 0,00 6 830,00 4 500,00 0,00 17 031,76 

Kaczkowo - Kaczkówko 9 700,00 0,00 1 765,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,00 0,00 12 579,02 

Kierzkowo 0,00 500,00 2 071,54 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 8 571,54 

Murczyn 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 2 779,43 9 350,00 0,00 15 779,43 

Murczynek 0,00 3 221,00 3 120,43 0,00 0,00 0,00 1 465,00 1 600,00 0,00 9 406,43 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/23/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1



Nadborowo 0,00 1 500,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 586,60 0,00 0,00 10 686,60 

Paryż 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,96 0,00 9 155,96 

Podgórzyn 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 520,00 11 174,35 0,00 20 204,35 

Podobowice 0,00 3 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 4 262,92 0,00 15 862,92 

Redczyce 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7 381,93 0,00 0,00 8 181,93 

Rydlewo 4 469,07 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 4 184,51 0,00 0,00 10 853,58 

Sarbinowo 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 4 797,92 2 700,00 0,00 10 797,92 

Sielec 0,00 0,00 8 700,10 1 200,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 519,00 13 219,10 

Skarbienice 0,00 5 000,00 1 512,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,15 

Słabomierz 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856,90 4 000,00 9 656,90 

Słębowo 0,00 2 075,86 5 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 15 055,86 

Sobiejuchy 3 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 909,23 300,00 0,00 10 909,23 

Sulinowo 0,00 7 500,00 1 484,73 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 9 684,73 

Sulinowo Bekanówka 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,56 0,00 8 404,56 

Ustaszewo 0,00 0,00 2 857,37 0,00 0,00 0,00 5 800,00 1 250,00 0,00 9 907,37 

Uścikowo 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,77 9 000,00 10 658,77 

Wawrzynki 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 7 697,45 10 547,45 

Wenecja 6 400,00 0,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 4 000,00 1 628,96 0,00 15 528,96 

Wilczkowo  0,00 0,00 3 200,39 0,00 0,00 5 690,00 0,00 850,00 0,00 9 740,39 

Wójcin 0,00 0,00 638,93 0,00 0,00 0,00 8 300,00 3 000,00 0,00 11 938,93 

Żnin Wieś 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301,24 0,00 9 601,24 

ŁĄCZNIE 47 406,58 36 650,17 144 500,68 14 600,00 5 700,00 10 690,00 108 574,72 98 108,38 35 566,45 501 796,98 

 
 
 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 2



 
 
 

Przedsięwzięcia w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego  
w Gminie Żnin w 2015 roku 

 
 

 

Nazwa  przedsięwzięcia 

 

Białożewin 

Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy 

Doposażenie  boiska sportowego w kosiarkę samojezdną w Białożewinie 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Remont drogi gminnej na terenie Sołectwa Białożewin 

Malowanie pomieszczeń remizy OSP w Białożewinie – II etap 

Organizacja imprez kulturalno- sportowych i edukacyjno-promocyjnych  dla dzieci z  sołectwa 

Bożejewice 

 

Remont boiska do koszykówki - II etap 

Remont drogi gminnej w Bożejewicach 

Konserwacja urządzeń placu zabaw 

Zakup ławek do namiotu 

Organizacja imprezy  promocyjnej święta plonów w Bożejewicach w ramach promocji miejscowości   

Bożejewiczki 

 

 

 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w Bożejewiczkach – etap II 

Utrzymanie, naprawy i wyposażenie pozostałej  infrastruktury wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i promocji lokalnych tradycji kulinarnych 

zdrowej żywności, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalno-historycznej mieszkańców 

Brzyskorzystew 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych  i  sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w 

sołectwie oraz imprez promocyjnych  dla dorosłych 

Zakup kosy spalinowej oraz sprzętu do prac porządkowych 

Naprawa dachu i wymalowanie wiaty PKS 

Utrzymanie boiska wiejskiego, zakup osłon do wiaty stojącej na boisku wiejskim oraz ogrodzenie od ulicy 

boiska wiejskiego 

Brzyskorzystewko 

Wykonanie chodnika przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku  

Naprawa parkingu przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku 

Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej 

mieszkańców Brzyskorzystewka 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 3



Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo – rekreacyjnych oraz zawodów sportowych   

dla mieszkańców w sołectwie, w tym edukacja sportowa dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz wspierania idei 

samorządowej i jej upowszechniania 

Wyposażenie jednostki OSP w Brzyskorzystewku w umundurowanie  

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie ogniska muzycznego 

Utrzymanie i remonty obiektów infrastruktury wiejskiej na terenie sołectwa 

Wyposażenie obiektu biblioteki  publicznej w wykładzinę oraz gry dla dzieci i młodzieży 

Cerekwica 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 

Doposażenie placu zabaw w dodatkowe elementy 

Naprawa dróg gminnych i kanalizacji na terenie sołectwa oraz montaż punktu oświetleniowego 

Dofinansowanie działalności miejscowego zespołu sportowego Cerplon 

Organizacja imprez  promocyjnych, w tym organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji  

kulturalnej mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży 

Dofinansowanie działalności OSP w Cerekwicy w zakresie zakupu sprzętu do ochrony przeciwpożarowej 

Chomiąża Księża 

Remonty dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie sprawności technicznej maszyn i urządzeń wiejskich 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych i sportowych dla mieszkańców, w tym dla 

dzieci z sołectwa 

Dobrylewo 

Utrzymanie terenów wiejskich 

Remont drogi gminnej w sołectwie 

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych i  promocyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 

Dochanowo 

Utrzymanie, doposażenie i  remont świetlicy wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym boiska sportowego 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie  

Gorzyce 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej i jej doposażenie 

Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych i 

edukacyjnych  dla dzieci i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 4



Dofinansowanie działalności OSP w Gorzycach w zakresie zakupu umundurowania  

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw 

Jadowniki  

Bielskie 

Utrzymanie sprzętu wiejskiego w ramach utrzymania  czystości i porządku na terenie sołectwa 

Utwardzenie miejsca przystanku autobusowego we wsi 

Zebranie ziemi z poboczy przy drogach gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie, w tym w ramach wyjazdu 

zamiejscowego połączonego z edukacją kulturalną mieszkańców 

Jadowniki  

Rycerskie 

Utwardzenie kamieniem wybranych lub innym kruszywem dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie jednostki OSP w sprzęt przeciwpożarowy i umundurowanie  

Utrzymanie boiska  wiejskiego w sołectwie 

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  placu zabaw dla dzieci  

Organizacja imprez  sportowych i promocyjnych,  w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji 

kulturalnej mieszkańców 

Januszkowo 

Utrzymanie i doposażenia boiska wiejskiego,  placu zabaw  i zadaszenia służącego rekreacji mieszkańców 

w meble ogrodowe 

Utrzymanie i pielęgnacja terenu parku wiejskiego przy pomniku, terenu przy obiekcie kultu religijnego 

oraz skweru przy przystanku autobusowym oraz innych obiektów i  terenów  infrastruktury wiejskiej, w 

tym utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprezy sportowej dla mieszkańców, w tym dla dzieci i młodzieży   

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej w sołectwie 

Jaroszewo 

Wyposażenie  świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i konserwacja placu zabaw  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usługi sanitarne 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz terenu przyległego do świetlicy 

Organizacja imprez promocyjnych oraz kulturalnych dla mieszkańców sołectwa oraz sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Kaczkowo - Kaczkówko 

Utrzymanie  infrastruktury obiektów wiejskich i boiska sportowego w Kaczkówku 

Inwestycje i remonty w zakresie oznaczenia we wsi Kaczkowo 

Inwestycje i remonty w zakresie utrzymania dróg gminnych wsi Kaczkowo 

Organizacja imprezy sportowej dla dzieci z sołectwa 

Wykonanie chodników i poboczy dróg gminnych we wsi Kaczkówko 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 5



Kierzkowo 

Organizacja imprez promocyjnych i edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców , w tym 

dla dzieci 

Utrzymanie, doposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  terenów komunalnych i obiektów infrastruktury wsi 

Murczyn 

Utrzymanie  i doposażenie boiska wiejskiego 

Utrzymanie i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę samojezdną (traktorek) w Murczynie 

Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i  promocyjnych  w sołectwie, w tym wyjazd 

zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego na organizację imprez w sołectwie 

Murczynek 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej  

Częściowe ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego i zieleni  we wsi 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjno-oświatowych i sportowo – rekreacyjnych  

dla mieszkańców w sołectwie, w tym dla dzieci i młodzieży 

Nadborowo 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej – ułożenie kostki brukowej 

Utrzymanie, naprawy, zakup materiałów i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Paryż 

Utrzymanie  boiska wiejskiego i jego doposażenie 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Podgórzyn 

Budowa boiska do koszykówki – III etap 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej i zagospodarowanie terenu boiska 

Modernizacja boiska do piłki nożnej 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej  

Oznakowanie kierunkowe nieruchomości zabudowanych we wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, promocyjnych, edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa, w tym dla dzieci i młodzieży 

Podobowice 

Organizacja imprez  kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy w sprzęt nagłaśniający 

Zakup tabliczek kierunkowych w sołectwie 

Zakup strojów sportowych 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 6



Utrzymanie boiska wiejskiego oraz wywóz gruzu z boiska  

Zakup kostki brukowej i materiałów budowlanych do utwardzenia terenu 

Redczyce 

Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej, w tym doposażenie świetlicy w krzesła 

Remont łazienki w świetlicy oraz zakup bojlera na ciepłą wodę 

Organizacja imprez  promocyjnych i sportowo-edukacyjnych dla dzieci z sołectwa  

Rydlewo 

Wykonanie wjazdów do nieruchomości zabudowanych w sołectwie 

Utrzymanie i remont w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez  sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Sarbinowo 

Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego i terenu rekreacyjnego oraz obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych i promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Sielec 

Doposażenie placu zabaw 

Zakup namiotów dla sołectwa 

Doposażenie miejscowej jednostki OSP w sprzęt  p.poż. 

Utrzymanie wybranych obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

w sołectwie 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  oraz remonty w świetlicy 

Skarbienice 

Budowa „Przystanku dla zakochanych” przy drodze gminnej w Skarbienicach 

 Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Organizacja imprezy promocyjnej i kulturalno-oświatowej dla mieszkańców 

Słabomierz 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy 

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego we wsi 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców, w tym poznania 

zabytków i dziedzictwa narodowego 

Słębowo 

Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w Słębowie 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym kapliczki wiejskiej 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w sprzęt p.poż.  

Tabliczki informacyjne z numerami posesji 

Organizacja imprez kulturalnych i promocyjnych  dla mieszkańców, w tym dla dzieci oraz sportowych dla 

dzieci i młodzieży 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 7



Sobiejuchy 

Progi zwalniające prędkość na drodze gminnej 

Utrzymanie terenów wiejskich, w tym zakup drewna do wykonania mebli ogrodowych oraz zakup 

kosiarki do żywopłotu 

Utrzymanie i  remonty w świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa 

Sulinowo 

Wykonanie utwardzenia części terenu przy świetlicy wiejskiej kostką brukową – II etap 

Zakup ławek i stolików do użytkowania na wolnym powietrzu 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w naczynia 

Organizacja imprezy promocyjnej dla mieszkańców o zasięgu lokalnym 

Sulinowo Bekanówka 

Utrzymanie terenu rekreacyjno-sportowego i obiektów infrastruktury wiejskiej  

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Organizacja imprez edukacyjnych  i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży 

Ustaszewo 

Remont świetlicy wiejskiej, w tym zakup materiałów budowlanych do remontu oraz utrzymanie świetlicy 

Zakup tablic informacyjnych z numerami domów 

Organizacja imprezy kulturalno-promocyjnej z okazji 70. lecia  miejscowej OSP  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci  

Utrzymanie  boiska wiejskiego 

Uścikowo 

Doposażenie placu zabaw  w Uścikowie w dodatkowe elementy  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej  dla dzieci na Dzień Dziecka 

Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego, w tym placu zabaw 

Wawrzynki 

Wyposażenie placu zabaw w Wawrzynkach w dodatkowe elementy 

Organizacja imprezy sportowo-promocyjnej dla dzieci 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Utrzymanie placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wenecja 

Utrzymanie nawierzchni i infrastruktury boiska wiejskiego 

Utrzymanie, wyposażenie oraz remonty w świetlicy wiejskiej 

Utwardzenie dróg gruntowych kamieniem wapiennym 

Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji 

Współorganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do remizy strażackiej 

Wilczkowo Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej  mieszkańców w Wilczkowie 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 8



Utrzymanie terenu boiska wiejskiego, w tym zakup sprzętu sportowego oraz utrzymanie placu zabaw i 

czystości oraz porządku w sołectwie 

Organizacja imprez  promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży w sołectwie 

Wójcin 

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – II etap 

Wykonanie ogrodzenia boiska wiejskiego, w tym placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci z sołectwa 

Żnin  Wieś 

Utrzymanie obiektów pozostałej infrastruktury sołectwa 

Utrzymanie i doposażenie terenu  rekreacyjno – sportowego w sołectwie przy ul. Traugutta 

Promocja sołectwa Żnin Wieś 

Wykonanie ogrodzenia działki rekreacyjno- sportowej  w sołectwie – I etap 

Organizacja imprez promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa, w tym dla 

dzieci połączonych z konkursami sprawnościowymi 

 
 
 

 

 

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 9



PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

UZASADNIENIE

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych uchwałę budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach-
nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: BE7A37B3-1A79-4936-8122-9AB315858C5A. Podpisany Strona 1




